Nortura

PROFF

Hamburger med yoghurtrakost pa grovt bred

Bland sammen strimlet hodekal, gulrot og matyoghurt til salat. Smak til med salt,

pepper, sukker og litt sitron.



Stek hamburgeren i varm panne med litt olje, krydre med salt og pepper.

Produkter i denne oppskriften

Hamburger 150g 5,55kg Fr Enh

Ingredienser

Gilde Hamburger

Hodekal

Gulrot

Matyoghurt

Rugbred

Sitron

Sukker

Salt og pepper

10 stk

300 g

300 g

300 g

10 skiver



